
ZARZĄDZENIE NR 5/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.834.040,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 278.778.765,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  265.017.620,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  13.761.145,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 2.834.040,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 290.154.058,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 259.930.255,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 30.223.803,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

801     Oświata i wychowanie 6 898 375,00 0,00 2 715 318,00 9 613 693,00 9 613 693,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 0,00 13 492,00 58 492,00 58 492,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 13 492,00 13 492,00 13 492,00 0,00

  80104   Przedszkola 6 389 847,00 0,00 2 577 022,00 8 966 869,00 8 966 869,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 577 022,00 2 577 022,00 2 577 022,00 0,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 94 446,00 144 446,00 144 446,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 94 446,00 94 446,00 94 446,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 30 358,00 30 358,00 30 358,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 30 358,00 30 358,00 30 358,00 0,00

852     Pomoc społeczna 735 855,00 0,00 118 722,00 854 577,00 854 577,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 235 150,00 0,00 118 722,00 353 872,00 353 872,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 118 722,00 118 722,00 118 722,00 0,00

      Razem 275 944 725,00 0,00 2 834 040,00 278 778 765,00 265 017 620,00 13 761 145,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 marca 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 27 750 343,00 27 366 843,00 26 640 244,00 21 288 226,00 5 352 018,00 0,00 696 400,00 30 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 750 343,00 27 366 843,00 26 640 244,00 21 338 226,00 5 302 018,00 0,00 696 400,00 30 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 730 765,00 23 347 265,00 23 293 066,00 18 840 648,00 4 452 418,00 0,00 30 000,00 24 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 730 765,00 23 347 265,00 23 293 066,00 18 890 648,00 4 402 418,00 0,00 30 000,00 24 199,00 0,00 0,00 383 500,00 383 500,00 223 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 212 500,00 1 212 500,00 1 212 500,00 0,00 1 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 500,00 1 162 500,00 1 162 500,00 0,00 1 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 841 874,00 114 795 113,00 92 968 982,00 74 808 515,00 18 160 467,00 17 748 673,00 3 243 272,00 834 186,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 827,00 827,00 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 716 145,00 2 716 145,00 2 608 207,00 2 608 207,00 0,00 107 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 557 192,00 117 510 431,00 95 576 362,00 77 415 895,00 18 160 467,00 17 856 611,00 3 243 272,00 834 186,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 25 marca 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

801 Oświata i wychowanie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 1



przed zmianą 59 605 787,00 58 559 026,00 52 646 821,00 44 179 735,00 8 467 086,00 3 217 295,00 1 879 428,00 815 482,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 902 920,00 902 920,00 902 920,00 902 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 508 235,00 59 461 474,00 53 549 269,00 45 082 183,00 8 467 086,00 3 217 295,00 1 879 428,00 815 482,00 0,00 0,00 1 046 761,00 1 046 761,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 439 187,00 8 439 187,00 8 439 187,00 8 439 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 438 715,00 8 438 715,00 8 438 715,00 8 438 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615 143,00 615 143,00 615 143,00 615 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 541,00 615 541,00 615 541,00 615 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 556 486,00 24 556 486,00 24 556 486,00 24 556 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 902 522,00 902 522,00 902 522,00 902 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 459 008,00 25 459 008,00 25 459 008,00 25 459 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 250 427,00 4 250 427,00 3 718 584,00 3 139 826,00 578 758,00 400 000,00 131 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 13 566,00 13 566,00 74,00 74,00 0,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 263 993,00 4 263 993,00 3 718 658,00 3 139 900,00 578 758,00 413 492,00 131 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 13 492,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 492,00 413 492,00 0,00 0,00 0,00 413 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 231,00 46 231,00 46 231,00 46 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 305,00 46 305,00 46 305,00 46 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 992 668,00 22 992 668,00 13 032 290,00 8 997 486,00 4 034 804,00 9 631 378,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 769 218,00 1 769 218,00 1 674 772,00 1 674 772,00 0,00 94 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 761 531,00 24 761 531,00 14 706 707,00 10 671 903,00 4 034 804,00 9 725 824,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 089 378,00 9 089 378,00 0,00 0,00 0,00 9 089 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 94 446,00 94 446,00 0,00 0,00 0,00 94 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 183 824,00 9 183 824,00 0,00 0,00 0,00 9 183 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 549 223,00 2 549 223,00 2 549 223,00 2 549 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 868,00 2 548 868,00 2 548 868,00 2 548 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 319,00 263 319,00 263 319,00 263 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 591,00 263 591,00 263 591,00 263 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80104 Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4 163 580,00 4 163 580,00 4 163 580,00 4 163 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 674 500,00 1 674 500,00 1 674 500,00 1 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 838 080,00 5 838 080,00 5 838 080,00 5 838 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 549 483,00 5 549 483,00 5 489 983,00 4 654 683,00 835 300,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 549 566,00 5 549 566,00 5 490 066,00 4 654 766,00 835 300,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 859,00 262 859,00 262 859,00 262 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 942,00 262 942,00 262 942,00 262 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 557 873,00 3 557 873,00 1 399 808,00 1 202 570,00 197 238,00 2 100 000,00 58 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 358,00 30 358,00 30 358,00 30 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 588 231,00 3 588 231,00 1 430 166,00 1 232 928,00 197 238,00 2 100 000,00 58 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 811 161,00 811 161,00 811 161,00 811 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 358,00 30 358,00 30 358,00 30 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 519,00 841 519,00 841 519,00 841 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 676 845,00 6 676 845,00 5 321 965,00 3 139 083,00 2 182 882,00 0,00 940 708,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 118 722,00 118 722,00 2 328,00 1 840,00 488,00 0,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 795 567,00 6 795 567,00 5 324 293,00 3 140 923,00 2 183 370,00 0,00 1 057 102,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 583 122,00 583 122,00 108 950,00 53 950,00 55 000,00 0,00 60 000,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 118 722,00 118 722,00 2 328,00 1 840,00 488,00 0,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 844,00 701 844,00 111 278,00 55 790,00 55 488,00 0,00 176 394,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 116 394,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 394,00 176 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 3



przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 488,00 37 488,00 37 488,00 0,00 37 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 700 327,00 21 116 500,00 20 613 500,00 1 443 816,00 19 169 684,00 0,00 3 000,00 500 000,00 0,00 0,00 4 583 827,00 3 495 827,00 2 035 716,00 0,00 1 088 000,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 700 327,00 21 116 500,00 20 613 500,00 1 450 816,00 19 162 684,00 0,00 3 000,00 500 000,00 0,00 0,00 4 583 827,00 3 495 827,00 2 035 716,00 0,00 1 088 000,00

przed zmianą 1 242 581,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 581,00 840 581,00 445 716,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 581,00 402 000,00 402 000,00 7 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 581,00 840 581,00 445 716,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 320 018,00 257 096 215,00 191 119 103,00 104 013 877,00 87 105 226,00 27 534 363,00 32 881 192,00 1 778 557,00 0,00 3 783 000,00 30 223 803,00 29 135 803,00 2 516 378,00 0,00 1 088 000,00

zmniejszenia 57 827,00 57 827,00 57 827,00 827,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 891 867,00 2 891 867,00 2 667 535,00 2 667 047,00 488,00 107 938,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 154 058,00 259 930 255,00 193 728 811,00 106 680 097,00 87 048 714,00 27 642 301,00 32 997 586,00 1 778 557,00 0,00 3 783 000,00 30 223 803,00 29 135 803,00 2 516 378,00 0,00 1 088 000,00

Wydatki razem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FBD4BB-3F85-475A-81C2-02FC0C0FF987. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b

